Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando ao setor

de Transportes informações sobre como estão controlando os passes que são fornecidos para

pacientes que fazem tratamentos em outras localidades.

REQUERIMENTO N° 1415/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AO SETOR DE
TRANSPORTES SOBRE COMO ESTÃO CONTROLANDO OS
PASSES QUE SÃO FORNECIDOS PARA PACIENTES QUE FAZEM
TRATAMENTO EM OUTRAS LOCALIDADES.

PROTOCOLO GERAL N° 1658/2017
Data: 28/04/2017 - Horário: 15:26

1111111111111111111111111

ktii, JVADO

I+ IviAi0 i017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados que está ocorrendo a venda desses passes sendo desviada a

função social de locomoção dos pacientes em tratamentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
ao setor de Transportes informações sobre como estão controlando os passes que são fornecidos
para pacientes que fazem tratamentos em outras localidades.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

110/  Professor o- . N/Macedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1